[image: image1.jpg]%%%%%—

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский район

муниципальное образование

сельское поселение Выкатной

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.07.2020
                        № 21
п. Выкатной

О назначении публичных слушаний о внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Выкатной от 30.05.2018 № 135 «Об утверждении Правил содержания, благоустройства и озеленения территории сельского поселения Выкатной»

В целях обеспечения населения сельского поселения Выкатной в осуществлении местного самоуправления, участия представителей общественности и иных лиц в обсуждении проектов муниципальных нормативных правовых актов, в соответствии со статьями 28, 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Выкатной:

1. Назначить проведение публичных слушаний для обсуждения Проекта о внесении изменений в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Выкатной от 30.05.2018 № 135 «Об утверждении Правил содержания, благоустройства и озеленения территории сельского поселения Выкатной» на 7 августа 2020 года в здании сельского дома культуры по адресу: п. Выкатной, ул. Школьная 22 корпус 2, время начала публичных слушаний 17-00 часов.

2. Утвердить состав организационного комитета по проведению публичных слушаний согласно приложению 1.
3. Обнародовать в установленном порядке проект решения Совета депутатов сельского поселения Выкатной «О внесении изменений в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Выкатной от 30.05.2018 № 135 «Об утверждении Правил содержания, благоустройства и озеленения территории сельского поселения Выкатной».

4. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

обнародования.

6. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского
поселения Выкатной                                                                    Н.Г. Щепёткин
Приложение 1
к постановлению администрации

сельского поселения Выкатной

от 23.07.2020 № 21
СОСТАВ

организационного комитета по проведению публичных слушаний

  1. Савельев В.А.          – главный специалист
  2. Клименко Н.В.        – главный специалист организационно-

                                          технического сектора администрации

  3. Выстребова К.С.     – депутат Совета депутатов сельского
                                           поселения Выкатной